2

	Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ

	[image: image1.png]

	Чǎваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

03 ноября 2020 года № 57
О кандидатурах для включения в составы Калининского, Ленинского и Московского районных города Чебоксары территориальных избирательных комиссий

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67(ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 и постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 01 октября 2020 года № 143/682-6              «О формировании территориальных избирательных комиссий Чувашской Республики»
Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Предложить для включения в состав Калининской районной города Чебоксары территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Рябинину Ларису Владимировну, 1969 года рождения, директора                        БУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних                            г. Чебоксары Минтруда Чувашии, рекомендованную в состав комиссии администрацией Калининского района города Чебоксары.

 2. Предложить для включения в состав Ленинской районной города Чебоксары территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Патшину Альбину Анатольевну, 1986 года рождения, заведующую сектором культурно-массовой работы администрации Ленинского района города Чебоксары, рекомендованную в состав комиссии администрацией Ленинского района города Чебоксары.
3. Предложить для включения в состав Московской районной города Чебоксары территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Фролову Ольгу Вячеславовну – учителя муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей № 3», рекомендованную в состав комиссии администрацией Московского района города Чебоксары.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и законности (Н.Н. Владимиров).

Глава города Чебоксары
   О.И. Кортунов